Produktblad
2023-9-6 / SIDA 1 av 4
KSE11 - PE Insticksmuff SDR11
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2023-9-6 / SIDA 2 av 4
KSE11 - PE Insticksmuff SDR11
Teknisk specifikation
Artikelnr d s (mm) D (mm) L (mm) l1 (mm) LD (mm) O-ring
KSE11-063 63 5.8 92 230 30 130 EPDM
KSE11-075 75 6.9 106 235 30 135 EPDM
KSE11-090 90 8.2 125 245 30 135 EPDM
KSE11-110 110 10 155 250 30 135 EPDM
KSE11-125 125 11.4 175 255 30 135 EPDM
KSE11-140 140 12.8 190 255 30 135 EPDM
KSE11-160 160 14.6 215 270 40 135 EPDM
KSE11-180 180 16.4 240 275 40 135 EPDM
KSE11-200 200 18.2 265 290 40 150 EPDM
KSE11-225 225 20.5 300 320 40 175 EPDM
KSE11-250 250 22.8 330 330 40 175 EPDM
KSE11-280 280 25.5 370 340 40 175 EPDM
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2023-9-6 / SIDA 3 av 4
KSE11 - PE Insticksmuff SDR11
Teknisk specifikation
Artikelnr d s (mm) D (mm) L (mm) l1 (mm) LD (mm) O-ring
KSE11-315 315 28.7 410 355 40 195 EPDM
KSE11-355 355 32.3 470 370 40 195 EPDM
KSE11-400 400 36.4 515 390 40 210 EPDM
KSE11-450 450 41 570 405 40 225 EPDM
KSE11-500 500 45.5 635 425 40 225 EPDM
KSE11-560 560 51 710 440 40 240 EPDM
KSE11-630 630 57.3 800 470 40 260 EPDM
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp